
PERMISOS OTORGADOS EN EL MES DE ABRIL DE 2015.-

N° PERMISO Y
FECHA
159/01.04.2015

160/01.04.2015
161/01.04.2015
162/01.04.2015

163/01.04.2015

164/01.04.2015

165/01.04.2015

166/01.04.2015

167/01.04.2015

168/01.04.2015

169/01.04.2015

170/01.04.2015

171/01.04.2015
172/01.04.2015

173/01.04.2015

PROPIETARIO

JOSÉ CAPURRO YAÑEZ
ANA ZEPEDA BASCUR
FANY ALARCON PÉREZ

MARÍA LÓPEZ LAGOS

NELBA NEIRA PLAZA

JULIO PLAZA GAETE

NELLY TORRES TORRES
PALMENIA ALARCON
SEGURA

GLADYS TORRES BUSTOS

JOSÉ COLOMA VASQUEZ

JULIA DÍAZ CASTRO

FLOR CACERES LUNA
ROSA MORA RIVEROS

ARTURO APABLAZA YAÑEZ
ANA FRIZ LANDEROS

DIRECCIÓN

YUNGAY N° 569
PASAJE I N° 626
VIÑA VIEJA QUELLA SUR

PJE. I N° 528

CORONEL WOOD N° 998

ENRIQUE ALVEAR N° 392

YUNGAY N° 1002

PADRE HURTADO N° 45

YUNGAY N° 1789

CORTINEZ N° 376

PASAJE 19 N° 584

LOS AROMOS N° 43
LAS PATAGUAS N° 66
GARCÍA HURTADO DE
MENDOZA
SEBASTIAN EL CANO N° 69

PROFESIONAL

CRISTIAN
CASTILLO
E. CANALES
E. CANALES
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ELIZABETH
CANALES
E. CANALES

E. CANALES
ALEJANDRO

TIPO DE PERMISO

PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA
REGULARIZACION LEY N° 20.772
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

PERMISO OBRA MENOR

PERMISO OBRA MENOR

PERMISO OBRA MENOR

PERMISO OBRA MENOR

PERMISO OBRA MENOR

PERMISO OBRA MENOR

PERMISO OBRA MENOR

PERMISO OBRA MENOR

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL
AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL
PERMISO OBRA MENOR



174/01.04.2015

175/01.04.2015

176/01.04.2015

177/01.04.2015

178/01.04.2015

179/01.04.2015

180/01.04.2015

181/01.04.2015

182/01.04.2015

183/01.04.2015

184/01.04.2015

185/01.04.2015

186/01.04.2015

187/01.04.2015

188/01.04.2015

189/01.04.2015

190/01.04.2015

191/01.04.2015

HUGO VEGA YEVENES

LUCIA FRIZ TORRES

PÍA DE LA VEGA CARREÑO

EMA AGURTO DURAN
JOSÉ RAMÓN CISTERNAS
RETAMAL

ELENA LUNA VILLEGAS

MARÍA VALDIVIA MUÑOZ

ALICIA BAEZA DÍAZ

JULIO PLAZA GAETE
ALICIA BUSTOS
HENRIQUEZ

VICTORIA RUIZ MUÑOZ

OSVALDO RIVAS MÁRQUEZ

FRESIA DÍAZ ARANCIBIA

MARGARITA MILLACHEO

CELMIRA PEREIRA GÓMEZ

NELSON PÉREZ TORRES

SILVIA BAEZA DÍAZ
PATRICIA YANEZ ESPINOZA

PASAJE LOS ESPINOS N°201

LOS ESPINOS N° 167

BASCUÑAN N°691

GABRIELA MISTRAL N° 48

LOS HUINGANES N° 34

LOS AROMOS N° 28

LOS RUILES N° 14

LOS MAITENES N° 86

MERCEDES DEL RIO N° 188

MERCEDES DEL RIO N° 184

LOS RUILES N° 13

LAS PATAGUAS N° 54

EL SAUCE N° 423

LPASAJE8 N° 611

YUNGAYN0 1661

LOS ESPINOS N° 75

LOS RUILES N° 18
LOS AROMOS N° 29

CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ELIZABETH
CANALES
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH

PERMISO OBRA MENOR

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

PERMISO OBRA MENOR

PERMISO OBRA MENOR

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

PERMISO DE OBRA MENOR

PERMISO DE OBRA MENOR

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL
AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL



192/01.04.2015

193/01.04.2015

194/01.04.2015

195/01.04.2015

196/01.04.2015

197/01.04.2015

198/01.04.2015

199/01.04.2015

200/01.04.2015

201/01.04.2015

202/01.04.2015

203/01.04.2015

204/01.04.2015

205/01.04.2015

206/01.04.2015

207/01.04.2015

208/01.04.2015

209/01.04.2015

JUANA CHAMORRO DURAN

FERMÍN MORAGA CHAÑÓLA

SILVIA CASTILLO MORAGA
CLOTILDE CACERES
MORAGA

RAQUEL ARAVENA ROJAS
TOMASA VASQUEZ
GONZÁLEZ

SILVIA ARAVENA ARAVENA
ALBA INÉS CHEUQUIANTE
SOTO

CAYETANO DÍAZ DURAN
HORTENCIA PÉREZ
LANDEROS
JACINTO YASIN
SEPULVEDA

JUANA SAAVEDRA BUSTOS

MARIANELLA RÍOS DÍAZ

INÉS PEÑAILILLO TORRES

MARÍA QUINTANA IBARRA

SARA ARCE MÉNDEZ

LORENZO ORTEGA SOTO
ROSA ESCALONA

DAGOBERTO GODOY N° 296

LAS PATAGUAS N° 58

LOS AROMOS N° 6

MERCEDES DEL RIO N° 188

LOS ESPINOS N° 3

LOS AROMOS N° 41

JULIO MONTTN0 115

LOS RUILES N° 45

MERCEDES DEL RIO N° 283

LOS AROMOS N° 12

ANÍBAL PINTO N° 242

LOS HUINGANES N° 343
DOMINGO ORTIZ DE ROSAS N°
110- A

SANTA MARÍA N° 690

DIEGO ORTIZ DE ROSAS N° 37

CORONEL WOOD N°° 797

LAS DELICIAS N° 15
JERÓNIMO DE ALDERETE N° 5

CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ALEJANDRO
CERONI
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

PERMISO DE OBRA MENOR

PERMISO DE OBRA MENOR

PERMISO DE OBRA MENOR

PERMISO DE OBRA MENOR

PERMISO DE OBRA MENOR

PERMISO DE OBRA MENOR

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL
AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL



210/01.04.2015

211/01.04.2015

212/01.04.2015

213/01.04.2015

214/01.04.2015

215/01.04.2015

216/01.04.2015

217/01.04.2015

218/01.04.2015

219/01.04.2015

220/01.04.2015

221/01.04.2015

222/01.04.2015

223/01.04.2015

224/01.04.2015

225/01.04.2015

226/01.04.2015

227/01.04.2015

HENRIQUEZ

IRIS ALARCON DÍAZ

VÍCTOR ARAYA AGURTO

INÉS AMIGO
EDELINA SALDIAS
SEPULVEDA
MARÍA CANALES
PEÑAILILLO

JUAN DOMÍNGUEZ MOYA
SILVIA ARAVENA
CONTRERAS

FLOR VELASQUEZ TORRES

PASCUAL TEJOS BUSTOS

JOSÉ PARRA ORTIZ
BLANCA ESCALONA
HENRIQUEZ
GUILLERMO AGURTO
OSORES

MIRTHA ARIAS MORENO

OLGA PÉREZ ALVEAR

JUAN VERA FLORES

ELENA LUNA VILLEGAS
ELEUTERIO TORRES
BUSTOS
MARÍA YAÑEZ RODRÍGUEZ

1 PONIENTE N° 585

LOS AROMOS N ° 28

PÉREZ N° 24

PASAJE A N° 139

LAUTARO N° 3

PASAJE B N° 83

ANÍBAL PINTÓN0 2 16

JULIO MONTT N° 105

LOS ARAUCANOS N° 73

AVDA. RAMIRO MÉNDEZ N° 167
DOMINGO ORTIZ DE ROSAS N°
30

JULIO MONTT N° 1 13

PASAJE 2 BLOCK 7 N° 3

PASAJE A N° 121

LOS ARAUCANOS N°95

LAUTARO N° 48

LA FERIAN0 161
LAS MARGARITAS N° 36

CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL
AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL



228/01.04.2015

229/01.04.2015

230/01.04.2015

231/01.04.2015

232/01.04.2015

233/01.04.2015

234/01.04.2015

235/01.04.2015

236/01.04.2015

237/01.04.2015

238/02.04.2015
239/02.04.2015

240/06.04.2015

241/06.04.0215

242/06.04.0215
243/06.04.2015

244/07.04.2015

245/07.04.2015

246/07.04.2015

VIOLETA LABRA LABRA

FLOR GARRIDO VALDES
PAULINA DOMÍNGUEZ
MOYA

SERGIO PASMIÑO FOSTER
MARIBEL CARRASCO
SALGADO
ALEJANDRO MAUREIRA
ALFARO
HENRY SEPULVEDA
VÁRELA

RAMONA MORENO RAMOS

MERCEDES MUENA MUENA

EUGENIO CARMONA RIVAS
MARCELO MEDINA BUSTOS
ERNESTO ALVEAR
ALVAREZ

JAVIERA PEREIRA CANCINO
EDUARDO PÉREZ
ANRIQUEZ
JOSÉ ALVAREZ ALVAREZ
PATRICIA GONZÁLEZ
RIQUELME

FLOR ROJAS CISTERNAS
NOEMI BARRERA
HORMAZABAL
ROSA TORRES

LOS HUINGANES N° 54

LAS FLORES N° 64

GALVARINO N° 2

DAGOBERTO GODOY N° 408

FERROCARRIL 432

TRINCAO N° 1532

CHONCHI N° 2490

PASAJE A N° 129

JULIO MONTN° 121

LAS DELICIAS
CANCHA DE LOS HUEVOS

LOS ESPINOS N° 141

COMERCIO S/N SAUZAL

PASAJE LOS ANDES N° 8

CLODOMIRO CANCINO S/N
SAUZAL

ALESSANDRI N° 283

ERRAZURIZ N° 659
MAIPU N° 656-A

CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
ELIZABETH
CANALES
LUIS PINTO
ALEJANDRO
CERONI
VICENTE
JOANNON
ARTURO
MARAMBIO

VICENTE
JOANNON
CLAUDIO
TRONCOSO

MARIO TILLERIA
CLAUDIO

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL

AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

REGULARIZACION LEY N° 20.772
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA



247/07.04.2015
24807.04.2015

249/08.04.2015

250/08.04.2015
251/08.04.2015

252/08.04.2015

253/09.04.2015

254/10.04.2015
255/10.04.2015

256/13.04.2015
257/13.04.2015

258/13.04.2015
259/13.04.2015
26014.04.2015
261/14.04.2015

262/14.04.2015
263/14.04.2015

264/15.04.2015

265/17.04.2015
266/20.04.2015

267/20.04.2015
268/23.04.2015
269/27.04.2015

HORMAZABAL
ALEJANDRA LEAL MINCHEL
JACQUELINE ORELLANA
BALBOA
SUCESIÓN ESPINOZA
CACERES
JOSÉ PEREIRA MUÑOZ
PEDRO REBOLLEDO
PAREDES
CARLOS SÁNCHEZ
SÁNCHEZ

CLAUDIA FUENTES YAÑEZ
LUIS RUIZ FLORES
JUAN CARLOS MUÑOZ
TORRES
CELINDA GARCÍA MORAGA

MARTA ORELLANA SUAZO
MARTA RUIZ MEZA
LUIS GARCÍA ROJAS
ALBA MORAGA ZAPATA
ERNESTO CONTRERAS
ARIAS
ALICIA VASQUEZ ESCOBAR
MARISOL SANDOVAL
PINILLA

ELIZABET DOIZI TRUCCO
LIDIA YAÑEZ VEGA
TEÓFILA NORAMBUENA
CHAMORRO
DAMARYS VALDES SEGURA
MARIO STUARDO BUSTOS
CAROLINA HERNÁNDEZ
LABRA

PASAJE 5 N° 126

LOS MAQUIS N° 6

MANUEL MONTT
CARRERA, POCILLAS S/N

SAN MIGUEL S/N

CAMINO PUBLICO SAUZAL
PARCELA SANTA ROSA,
POCILLAS
INÉS DE SUAREZ N° 141

GABRIELA MISTRAL N° 180
YUNGAY N° 180

BALMACEDA N° 360
GABRIELA MISTRAL N° 109
CAMINO A MOLCO KM. 13
ALMIRANTE LATORRE N° 1015
PASJE 2 ESQUINA PASJE 1 N°
40
CAMINO PUBLICO SAUZAL

OHIGGINS N° 1501

CARRERA PÍNTO N° 699
CARRERA PINTO N° 577

CORONEL WOOD N° 855
POBL. SANTA MARÍA N° 70
SAN FRANCISCO N° 629
PASAJE ELEODORO
RODRÍGUEZ

TRONCOSO
A. MARAMBIO

A. MARAMBIO

RAMIRO TRUCCO
PABLO CARI

PABLO CARI

BASTÍAN BARRÍA

SERGIO LÓPEZ
RAMIRO TRUCCO

E. CANALES
E. CANALES

A. CERONI
FELIPE FREIXAS
SAÚL PARADA
C. CASTILLO

C. CASTILLO
C. CASTILLO
CRISTIAN
CASTILLO

RAMIRO TRUCCO
J2. CANALES

E. CANALES
E. CANALES
E. CANALES
CRISTIAN
CASTILLO

REGULARIZACION LEY N° 20.772

REGULARIZACION LEY N° 20.772
CERTIFICADO DE REGULARIZACION
DE VIVIENDAS EXISTENTES
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

PERMISO DE EDIFICACIÓN
REGULARIZACION LEY N° 20.772

REGULARIZACION LEY N° 20.772
REGULARIZACION LEY N° 20.772
CERTIFICADO DE REGULARIZACION
DE VIVIENDAS EXISTENTES
OBRA MENOR
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA
CERTIFICADO DE REGULARIZACION
DE VIVIENDAS EXISTENTES
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

OBRA MENOR
CERTIFICADO DE REGULARIZACION
DE VIVIENDAS EXISTENTES
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

SUBDIVISIÓN
PERMISO DE EDIFICACIÓN
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA
CERTIFICADO DE REGULARIZACION
DE VIVIENDAS EXISTENTES



270/27.04.2015

271/27.04.2015
272/27.04.2015
273/27.04.2015

274/28.04.2015

275/28.04.2015
276/28.04.2015

277/29.04.2015

278/29.04.2015

279/29.04.2015

280/30.04.2015

281/30.04.2015
282/30.04.2015

SOCIEDAD COMERCIAL
MATUS BELMAR
LIDIA MEDEL PALMA
FRANCISCA SAN MARTIN
MARÍA GONZÁLEZ
MAUREIRA Y OTROS

LILY AVILA CAMPOS
FRESIA GÓMEZ BUSTOS
MARÍA ELENA ESPINOZA
MEDINA
KATHERINE JORQUERA
ROJAS
ZULEMA ARAVENA
ARAVENA
FABIOLA FLORES
QUEVEDO

MARÍAS AVILA SEPULVEDA
SILVIA CHAMORRO PINTOXjf
MARCOS PINILLA ESPINGKáL

CLAUDINA URRTIA N° 358
ALMIRANTE LYNCH N° 971
GENERAL LAGOS POCILLAS

BULNES N° 302

VÍA CENTRAL 12
YUNGAYN0 719

LAS TINAJAS

DR. CLAUIDO LAVIN N° 244

STA. SOFÍA S/N/^^ \E RIOTUTUVEN N° 1212

CAMINC/PUBLICO CULENCO
S/N / .

, BftMjE y N° 107 /
LAS/D^QÍCIAS N° 218 /

CRISTIAN
CASTILLO
BASTÍAN BARRÍA
BASTÍAN BARRÍA
C. CASTILLO

C. CASTILLO

E. CANALES

FELIPE YAÑEZ

FELIPE YAÑEZ

ANDRÉS OLATE

\EyJEANALES

/A/MARAMBIO
k. MARAMBIO
A. MARAMBIO

CERTIFICADO DE REGULARIZACION
DE VIVIENDAS EXISTENTES
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

SUBDIVISIÓN
CERTIFICADO DE REGULARIZACION
DE VIVIENDAS EXISTENTES
PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

PERMISO OBRA MENOR

REGULARIZACION LEY N° 20.772

PERMISO Y RECEPCIÓN SIMULTANEA

REGULARIZACION LEY N° 20.772

PERMISO DE EDIFICACIÓN
AMPLIACIÓN VIVIENDA SOCIAL
PERMISO OBRA MENOR

SALGADO MALDONADO

ARQUITECTO

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES


